
1 priedas

(tūkst. eurų)

Planas

Planas su 

leistinais 

patikslini- 

mais

Vykdymas

Patikslinto 

plano 

vykdymas, 

proc.

Planas

Planas su 

leistinais 

patikslini- 

mais

Vykdymas

Patikslinto 

plano 

vykdymas, 

proc.

Planas

Planas su 

leistinais 

patikslini- 

mais

Vykdymas

Patikslinto 

plano 

vykdymas, 

proc.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Iš viso:

__________________________________

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 

vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto 

(Informacijos apie Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto išlaidų plano vykdymą, išskiriant Europos Sąjungos ir kitą tarptautinę finansinę paramą, pagal 20__ m. 
___________ d. duomenis forma)

INFORMACIJA APIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMĄ, IŠSKIRIANT EUROPOS SĄJUNGOS IR 

KITĄ TARPTAUTINĘ FINANSINĘ PARAMĄ, PAGAL  20___  M. _____________ D. DUOMENIS

Valstybės veiklos sritis, asignavimų 

valdytojo pavadinimas

Iš viso

Iš jų:

Valstybės biudžeto asignavimų, be Europos 

Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės 

paramos

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės 

finansinės paramos


	7758074269730808.xlsx

